
Městská část Praha-Lysolaje

Zastupitelstvo městské části
,USNESENI

21. zasedání Zastupitelstva

konaného dne 9. října 2013, od 18:00 hodin

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LYSOLAJE

Usnesení Č. 1/21/2013

s c h val u j e program 21. zasedání Zastupitelstva městské části
Praha - Lysolaje:

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí kupní smlouvě o prodeji

nemovitosti na adrese Lysolajské údolí č.p.25
4. Rozpočet peněžitého fondu - Fondu rezerva rozvoje na rok 2014
5. Rozpočet peněžitého fondu - Sociálního fondu na rok 2014
6. Schválení smlouvy se společností PRE distribuce a.s. o zřízení

věcného břemene na pozemku p.č. 528/1 k.ú. Lysolaje
7. Schválení smlouvy se společností T-Mobile Czech Republic a.s. o

umístění základové stanice
8. Navýšení neinvestičního příspěvku Základní škole a Mateřské škole

Praha 6 - Lysolaje na pořízení 2ks interaktivních tabulí
9. Schválení účelové dotace pro Petanque club Lysolaje o.s.
10. Zprávy komisí
11. Organizační, různé
12. Diskuse

Usnesení č. 2/21/2013

s c h val u j e vzor doda tku Č. 1 ke Smlouvě o budoucí kupní
smlouvě o prodej i nemovitosti na adrese Lysolaj ské údolí č .p.25 se
společností APV HOTEL, s.r.o. se sídlem Suchdolské náměstí 746/12,
Praha 6 Suchdol, 165 00, IČO: 283 65 453, který tvoří přílohu Č. 4
originálu zápisu z 21. zasedání Zastupitelstva městské části Praha
Lysolaje.

Usnesení z 21. zasedání Zastupitelstva - 9. října 2013



Usnesení Č. 3/21/2013

s c h val u j e návrh rozpočtu peněži tého fondu - Fondu rezerv a
rozvoje na rok 2014, který tvoří přílohu č. 5 originálu zápisu z 21.
zasedání Zastupitelstva Městské části praha- Lysolaje.

Usnesení Č. 4/21/2013

s c h val u j e návrh rozpočtu peněžitého fondu - Sociálního fondu
na rok 2014, který tvoří přílohu č. 6 originálu zápisu z 21. zasedání
Zastupitelstva Městské části Praha- Lysolaje.

Usnesení Č. 5/21/2013

s c h val u j e vzor smlouvy na zii zen i. věcného břemene se
společností PRE distribuce a.s. se sídlem Svornosti 3l99/19a, Praha 5
na pozemek parc. č. 528/1 k. ú. Lysolaje, který tvoří přílohu Č. 7
originálu zápisu z 21. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha-
Lysolaje.

Usnesení Č. 6/21/2013

s c h val u j e vzor smlouvy na umístění základnové stanice
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., IČ: 64949681, se sídlem
Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4 na pozemku parc. Č. 474/9 k.ú.
Lysolaje, který tvoří přílohu Č. 8 originálu zápisu z 21. zasedání
Zastupitelstva Městské části Praha- Lysolaje.

Usnesení Č. 7/21/2013

s c h val u j e navysení neinvestičního příspěvku příspěvkové
organizaci Základní škola a Mateřské škola Praha 6 Lysolaje,
IČ: 70106576 se sídlem Praha - Lysolaje, žákovská 164/3, PSČ 165 00 na
pořízení 2ks interaktivních tabulí ve výši 220.000,00 Kč.

Usnesení Č. 8/21/2013

schvaluje Petanque clubu Lysolaje, občanské sdružení, IČ:
22771468 r poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 5.300,00 Kč
na provoz Petanque clubu Lysolaje v roce 2013

a

Usnesení z 21. zasedání Zastupitelstva - 9. října 2013



schvalu
rozpočtu městské

návrh smlouvy o poskytnutí účelové dotace
části Praha Lysolaje, který tvoří přílohu Č. 9

zápisu z 21. zasedání Zastupi telstva Městské části Praha

j e z

originálu
Lysolaje.

Zápis byl vyhotoven dne: 10. října 2013

Zapisovatel: Ing. Tomáš Mokrejš v.r. dne 16.10.2013

Ověřovatelé: Ing. Jiří Karvánek v.r. dne 16.10.2013

MUDr. Marie Štědrá v.r. dne 16.10.2013

V Praze dne 16.10.2013

Ing. Petr Hlubuček v.r.
starosta

16 -10- 2013

o
Usnesení z 21. zasedání Zastupitelstva - 9. října 2013


